
UCHWAŁA NR XLIV/302/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U z 2017 r. poz. 2222, Dz. U. z 2018 poz. 12 poz. 138, poz. 159, poz. 317) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Buskiego, Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się następujące drogi:

1) Droga relacji Wierzbica – Tuczępy, obręb 0015 Wierzbica na działce nr ewid. 955/3, obręb 0011 Podlesie 
na działce nr ewid. 327/3; obręb 014 Tuczępy na działce nr ewid. 17 początek na drodze gminnej nr 
156812T w Wierzbicy, koniec na drodze gminnej nr 1568009T w Tuczępach o długości 1 860 m – 
załącznik 1.

2) Droga Grzymała p.wieś, obręb 0005 Grzymała na działkach nr ewid. 384, 449, 413; obręb 0002 Chałupki 
na działce nr ewid. 1.182 początek na drodze powiatowej nr 00146T w Grzymale, koniec na drodze działka 
nr ewid. 545 w Grzymale o długości 1 840 m – załącznik 2.

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono w załącznikach do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 311ACBBC-9B86-4C85-ACC5-E31EDDE3812E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/302/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 28 czerwca 2018

Id: 311ACBBC-9B86-4C85-ACC5-E31EDDE3812E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/302/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 311ACBBC-9B86-4C85-ACC5-E31EDDE3812E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowe drogi ze względu na ważne aspekty gospodarczo – społeczne należało zaliczyć do dróg
gminnych. Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. - o drogach publicznych (tj. Dz. U z 2018 r. poz. 994,
poz. 1000) uzyskano pozytywne opinie Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju:

- Uchwała Nr 981/2018 z dnia 29 maja 2018 r. dla drogi Wierzbica – Tuczępy

- Uchwała Nr 983/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 928/2018 z dnia 28 marca
2018 r. dla drogi Grzymała p.wieś.

Biorąc powyższe pod uwagę podejmuje się stosowną uchwałę w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych
w poczet dróg gminnych.

Id: 311ACBBC-9B86-4C85-ACC5-E31EDDE3812E. Podpisany Strona 1


		2018-07-02T11:45:50+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




